[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2023                                           г. Ачинск                                              048-п

	Об отмене постановления администрации города Ачинска от 15.12.2022 № 450-п

[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьями  36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска, принимая во внимание допущенную техническую ошибку,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Ачинска от 15.12.2022 № 450-п «О предоставлении Члек С.В. разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку общей площадью 24 кв. м, расположенному по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, г. Ачинск, 4 м-он Привокзального района, земельный участок 18А/21».

2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя управления архитектуры и градостроительства администрации города Ачинска – Главного архитектора города Ачинска М.А. Рогову.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                     И.П. Титенков
image1.jpeg